
Mācību gada beigas

Rīgas Austrumu vidusskolā
2020.GADA 6.MAIJS



Mācību gada noslēgums
Pēdējā mācību diena

▪ 1.-8.klasēm – 29.maijs

▪ 9.klases – 29.maijs 

▪ 12.klases – 15.maijs (visi, kas atbrīvoti no eksāmeniem, mācās līdz 
29.maijam)



Mācību gada noslēgums

1. Mācības līdz 29.maijam turpinās attālināti.

2. Klātienes nodarbības skolā nenotiks.



Skolēnu pārceļ nākamajā klasē ja:
1.klasēs

Saņem aprakstošos vērtējumus visos mācību 
priekšmetos.

2.-3.klasēs

Saņem mācību priekšmetos gada vērtējumu, 
kas nav zemāks par četrām ballēm, un saņem 
aprakstošo vērtējumus noteiktajos mācību 
priekšmetos.

5.-8.klasēs

Saņem ne vairāk kā vienu vērtējumu, kas ir 
zemāks par četrām ballēm.



Mācību gada pagarinājums

Mācību gada pagarinājums un pēcpārbaudījumi notiks attālināti 

no 1.jūnija līdz 12.jūnijam visiem, kas saņems mācību priekšmetos

gada vērtējumu, kas ir zemāks par četrām ballēm



Mācību gada noslēgums

1. Mācību grāmatas nodošana vai apmaiņa notiks pēc īpaša grafika 
(klases audzinātājs informēs).

2. Skolēnu personīgo mantu saņemšana notiks pēc īpaša grafika 
(klases audzinātājs informēs).


